АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского  муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  25 марта 2013 года                                             № 27
Об отмене постановления №49 от 01.08.2011г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Селивановское сельское поселение муниципальной услуги « Заключение договоров социального найма, договоров найма с гражданами»

   В соответствии  с ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг и  на основании ПРОТЕСТА Волховской городской прокуратуры :
   1. Отменить постановление администрации МО Селивановское сельское поселение  №49 от 01.08.2011г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Селивановское сельское поселение муниципальной услуги « Заключение договоров социального найма, договоров найма с гражданами» как незаконное.

 2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селивановское сельское поселение  в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава администрации                            А.И.Цыпарков